

Białystok, 2020-06-24

*Wszyscy uczestnicy*

*postępowania*

**PN- 24/20/27/1**

**Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego PN-24/20/27 na roboty budowlane polegające na PRZEBUDOWIE I MODERNIZACJI SZPITALNEGO ODDZIAŁU RATUNKOWEGO UDSK**

Informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania o przytoczonej poniżej treści:

na mocy art. 38 ust. 1-2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udzielamy **wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

**Treść pytań:**

Przedmiot: 4 WÓZEK DO TRANSPORTU PACJENTA LEŻĄCEGO- 3 SZT.

1. Czy Zamawiający dopuści konstrukcję wózka ze stali lakierowanej proszkowo, opartej na 2 kolumnach cylindrycznych z osłoną o gładkiej powierzchni łatwej do dezynfekcji (nie osłoniętych tworzywem składającym się w harmonijkę)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

2. Czy Zamawiający dopuści długość wózka 2170 mm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

3. Czy Zamawiający dopuści leże wózka 2-segmentowe o wymiarach 1930 mm x 620 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

4. Czy Zamawiający dopuści sekcję pleców regulowaną manualnie ze wspomaganie sprężyn gazowych w zakresie 0-90°?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

5. Czy Zamawiający dopuści zakres regulacji wysokości: 560-860 mm ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

6. Czy Zamawiający dopuści cztery koła jezdne o średnicy 200 mm, wózek wyposażony w centralny system hamulcowy, z jednoczesnym blokowaniem wszystkich kół i dodatkowe piąte koło kierunkowe?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

7. Czy Zamawiający dopuści bariery boczne chromowane, składane, z gładką, wyprofilowaną szczytową powierzchnią tworzywową?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

8. Czy Zamawiający dopuści specjalnie wyprofilowane naroża, zapobiegające uszkodzeniom samego wózka i ścian w trakcie transportu?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

9. Czy Zamawiający dopuści zdejmowany materac piankowy o grubości 8 cm, w pokrowcu z osłoną nie zwierającą lateksu, poliestrową, powlekany poliuretanem i poliamidem, z powierzchnią antypoślizgową, nieprzemakalny w kolorze szarym lub czarnym?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

10. Na terenie rozbudowywanego SOR-u działa system TELSAP, do którego nie ma dostępnych części do rozbudowy. Czy założyć modernizację systemu na istniejący nowy już system POLON 6000? I czy powiązać sterowanie wentylatornią dla SOR-u na bloku B\*?

**Odpowiedź:** W celu zapewnienia prawidłowej pracy układu wentylacji w powiązaniu ze sterowaniem klapami odcinającymi oraz systemem SAP należy przewidzieć rozbudowę systemu POLON 6000 na całym wysokim parterze SOR-u jak i w pomieszczeniach wentylatorni w bloku B\*.

**KIEROWNIK**  
**Sekcji Zamówień Publicznych**

  
*mgr Iwona Kisiel*